
Турнир по танцевальному спорту Rostov Dance Cup - 2019

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД»
Дата: 19 окт 2019
Ранг: Межрегиональный
 
Пар: 7 (Ш: 7)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-2 D класс европейская программа

Судейская коллегия:

гл. судья   Колесников Александр      Таганрог                      Первая
          1 Бережко Алексей           Ростов-на-Дону                Вторая
          2 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          3 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          4 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          5 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          6 Мыркин Сергей             Ростов-на-Дону                Вторая
          7 Нужин Олег                Кисловодск                    Всероссийская
          8 Сиваев Роман              Таганрог                     
          9 Элькин Игорь              Белая Калитва                 Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               
 
гл. секр.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

757

-

Мазур Анна

Ростов-на-Дону

Танцующий го-

род

Радченко Анна1
Ш

1

1,0
(1/7) -

5440
05.06.2008
05.06.2008

722

-

Краснокутская Со-

фия

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана2
Ш

2

0,5
(2/7) -

5762
07.07.2008
07.07.2008

669

-

Круглова Евангели-

на

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана3
Ш

3

0,5
(3/7) -

5829
09.02.2008
09.02.2008

647

-

Толстова Вероника

Ростов-на-Дону

Танцующий го-

род

Радченко Анна4
Ш

4

-
(4/7) -

6055
17.02.2009
17.02.2009

732

-

Сафронова Викто-

рия

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана5
Ш

5

-
(5/7) -

5745
10.12.2007
10.12.2007

725
-

Лошадкина Алина

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария6

Ш

6

-
(6/7)

-
5708

20.07.2009
20.07.2009

752
-

Трифонова Дарья

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария7

Ш

7

-
(7/7)

-
5709

10.04.2009
10.04.2009

Участников: 7

Подписи:

гл. судья   Колесников Александр     

          1 Бережко Алексей          

          2 Карпенко Людмила         

          3 Кристя Артём             

          4 Ленкова Вера             

          5 Матвиенко Патрина        

          6 Мыркин Сергей            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 2



          7 Нужин Олег               

          8 Сиваев Роман             

          9 Элькин Игорь             

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 2 из 2


