Турнир по танцевальному спорту Rostov Dance Cup - 2019

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»

Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД»

Дата: 19 окт 2019

Ранг: Межрегиональный

Пар: 7 (Ш: 7)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы Соло Ювеналы (Дети)-2 D класс европейская программа Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
ГЛ.	судья	Колесников Александр	Таганрог		Первая
	-	L Бережко Алексей	Ростов-на-Дону		Вторая
	2	2 Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
	3	В Кристя Артём	Ростов-на-Дону		Третья
	4	1 Ленкова Вера	Ростов-на-Дону		Третья
	1	Б Матвиенко Патрина	Новочеркасск		Третья
	(5 Мыркин Сергей [°]	Ростов-на-Дону		Вторая
	7	⁷ Нужин Олег	Кисловодск		Всероссийская
	8	3 Сиваев Роман	Таганрог		·
	Ç	Э Элькин Игорь	Белая Калитва		Третья
зам	.гл.с.	Радченко Анна	Ростов-на-Дону		
гл.	секр.	Нощенко Денис	Новочеркасск		

Тур: Финал

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	757	- Мазур Анна	Ш 1	1,0 (1/7)	05.06.2008 05.06.2008	- 5440	Ростов-на-Дону Танцующий го- род	Радченко Анна
2	722	- Краснокутская Со- фия	III 2	0,5 (2/7)	07.07.2008 07.07.2008	- 5762	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
3	669	- Круглова Евангели- на	Ш 3	0,5 (3/7)	09.02.2008 09.02.2008	- 5829	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
4	647	- Толстова Вероника	Ш 4	(4/7)	17.02.2009 17.02.2009	- 6055	Ростов-на-Дону Танцующий го- род	Радченко Анна
5	732	- Сафронова Викто- рия	III 5	- (5/7)	10.12.2007 10.12.2007	- 5745	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
6	725	- Лошадкина Алина	Ш 6	- (6/7)	20.07.2009 20.07.2009	- 5708	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
7	752	- Трифонова Дарья	Ш 7	- (7/7)	10.04.2009 10.04.2009	- 5709	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария

Участников: 7 **Подписи:**

гл. судья Колесников Александр

- 1 Бережко Алексей
- 2 Карпенко Людмила
- 3 Кристя Артём
- 4 Ленкова Вера
- 5 Матвиенко Патрина
- 6 Мыркин Сергей

- 7 Нужин Олег
- 8 Сиваев Роман
- 9 Элькин Игорь

зам.гл.с. Радченко Анна